## Администрация Каргасокского района

с. Каргасок 29.11.2024 года

## АКТ ПРОВЕРКИ

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственном учреждении - в муниципальном казенном учреждении Управление финансов Администрации Каргасокского района

по адресу: <u>636700, Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с.</u> Каргасок, ул. Пушкина, д. 31

(место проведения проверки)

На основании: распоряжения Администрации Каргасокского района от 27.06.2024 №246 «О проведении плановой проверки в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в муниципальном казенном учреждении Управление финансов Администрации Каргасокского района»

(дата и номер распоряжения уполномоченного органа о проведении проверки)

была проведена плановая проверка в отношении Муниципального казенного учреждения Управление финансов Администрации Каргасокского района (Управление финансов АКР)

(наименование подведомственной организации, в отношении которой проведена проверка)

расположенного по адресу: 636700, Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31

Проверяемый период: с «01» ноября 2023 года по «30» октября 2024 года.

Дата и время проведения проверки: «02» ноября 2024 года по «29» ноября 2024 года.

Продолжительность проверки 20 рабочих дней.

Лицо(а), проводившее проверку:

Сорокина Галина Владимировна, главный специалист – юрист Отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

Трифонова Татьяна Александровна, главный специалист по кадровой работе Отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

Пилипенко Елена Александровна, главный специалист по информационным технологиям Отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района.

(фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность лиц (а), проводивших (его) проверку)

При проведении проверки присутствовали: <u>Тверетина Светлана Михайловна, начальник муниципального казенного учреждения Управление финансов Администрации Каргасокского района</u>

(фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность руководителя или иного уполномоченного представителя подведомственной организации, присутствовавшего при проведении проверки)

В ходе плановой проверки в Отдел правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района предоставлены следующие документы:

- копия действовавшего в проверяемом периоде коллективного договора;
- копия действовавших в проверяемом периоде положений об оплате труда, премировании и иных выплатах работникам;
- копия действовавших в проверяемом периоде правил внутреннего трудового распорядка;
- копия приказа о назначении работника, ответственного за осуществлением контроля за соблюдением требований охраны труда;
- копия приказа об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Управлении финансов АКР;
  - копии действовавших в проверяемом периоде инструкций по охране труда;
  - -копии отчетов о проведении специальной оценки условий труда;

- копии действовавших в проверяемом периоде карт специальной оценки условий труда.

В ходе анализа вышеуказанных документов нарушения не выявлены.

В рамках проведения настоящей проверки начисления заработной платы не предоставлялись, правильность начисления заработной платы не проверялись.

С актом проверки ознакомлена, копию акта со всеми приложениями получила:		
Тверетина Светлана Михайловна, начальник муниципального казенного учреждения		
Управление финансов Администрации Каргасокского района_		
(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность руководителя иного уполномоченного		
представителя подведом	иственной организации, присутство	вавшего при проверке)
«»	r.	
		(подпись)
Отметка об отказе ознаком	мления с актом проверки:	
(		
,	ченного должностного лица (лиц), г	проводившего проверку)
Главный специалист-юрист		
Отдела правовой и кадровой		
работы Администрации		
Каргасокского района		
		Г.В. Сорокина
Главный специалист по		
кадровой работе Отдела		
правовой и кадровой работы		
Администрации		
Каргасокского района		
<u> </u>		Т.А. Трифонова
Главный специалист по		
информационным		
технологиям Отдела		
правовой и кадровой работы		
Администрации		Е.А. Пилипенко
Каргасокского района	<del></del>	D.71. TIMJIMITETIKO
Начальник муниципального		
<u> </u>		
<u> </u>		
Управление финансов		
Администрации		CMT
Каргасокского района		СМ Тверетина